
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

,,Aktywne wakacje po europejsku!” 
 

Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct-Szczecin  

działający przy Sekretariacie ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego  

zaprasza młodzież w wieku 16 – 30 lat do aktywnego spędzenia początku wakacji  

i uczestnictwa w warsztatach  

,,Aktywne wakacje po europejsku” w dniach 2-5 lipca 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W ramach wydarzenia zapraszamy młodzież (w wieku 16-30 lat) na 4 warsztaty o tematyce 

europejskiej: 

• 2 lipca: Praca w Europie – jak szukać, gdzie jechać? 

• 3 lipca: Europass-CV  i nie tylko – warsztaty na temat przygotowywania 

europejskich dokumentów aplikacyjnych. 

• 4 lipca: Europejczyk na wakacjach, czyli prawa i obowiązki turysty za granicą. 

• 5 lipca: Zakładanie działalności gospodarczej w krajach Unii Europejskiej. 

 

Spośród uczestników każdego z warsztatów rozlosujemy gry karciane Neurodyseja! 

 

Zgłoszenia przyjmujemy za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego  

na stronie www.europedirect-szczecin.eu  

– decyduje kolejność zgłoszeń, a liczba miejsc na warsztatach jest ograniczona. 

Warsztaty odbędą się w siedzibie Punktu i Sekretariatu ds. Młodzieży  

przy ul. Piłsudskiego 40-42 w Szczecinie (wejście od strony szklanej windy, IV piętro). 

 

Ponadto podczas całego tygodnia będzie można odpowiadać na pytania o tematyce 

europejskiej na naszym profilu na FB i zdobywać fajne gadżety – europejskie post-ity, 

długopisy i maskotki: www.facebook.com/edszczecin 

 

 

Kontakt: rekrutacja@europedirect-szczecin.eu  



tel. 91 421 12 61 

 

 

Co Was czeka na warsztatach: 

 

2 lipca 2013 (wtorek) 

godz. 11.00 - 14.00: Praca w Europie – jak szukać, gdzie jechać? 

Prowadząca: doradca EURES 

Na warsztacie:  

Dowiesz się jakie są warunki pracy w poszczególnych krajach Unii Europejskiej, o co warto się 

zatroszczyć już przed wyjazdem i o czym pamiętać na miejscu. Na warsztacie zostaną podane 

także źródła informacji, gdzie szukać ofert pracy i na co warto zwrócić uwagę.  To zajęcia 

zarówno dla tych, którzy myślą o pracy wakacyjnej, jak i tych, którzy chcą podjąć pracę w 

innym kraju na dłuższy okres czasu.   

 

3 lipca 2013 (środa) 

godz. 11.00 - 14.00: Europass-CV  i nie tylko – warsztaty na temat przygotowywania 

europejskich dokumentów aplikacyjnych 

Prowadząca: Monika Burzyńska – doradca zawodowy 

Podczas warsztatu:  

określisz  swoje cele zawodowe, poszerzysz własną wiedzę na temat samego siebie, 

własnych atutów i zagrożeń w kontekście szukania pracy za granicą. Ponadto dowiesz się co 

to jest Europass, z czego się składa i jak go przygotować, poznasz realia zmieniającego się 

rynku pracy, warunków związanych z nabywaniem nowych kwalifikacji. jak się przygotować 

do wyjazdu za granicę i szukać ofert pracy za granicą.   

 

4 lipca 2013 (czwartek) 

godz. 11.00 - 14.00: Europejczyk na wakacjach, czyli prawa i obowiązki turysty za granicą 

Prowadzący: Robert Bartłomiejski - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Debaty 

Międzynarodowej w Szczecinie, asystent Uniwersytetu Szczecińskiego 

O warsztacie:  

Przed nami kolejny sezon turystyczny, w którym wszyscy poszukujemy spokojnego, 

niezakłóconego wypoczynku. Bezpieczeństwo własne i naszych bliskich jest zawsze 

priorytetem, jednak nigdy nie możemy wykluczyć ryzyka sytuacji nieprzewidzianych  

i kryzysowych. Im bliżej sezonu wakacyjnego, tym częściej słyszy się o upadających biurach 

podróży, niepokojach społecznych w krajach uznawanych za atrakcyjne turystycznie. 

Szkolenie ma przekazać wszystkim zainteresowanym wiedzę jak zadbać o własne 

bezpieczeństwo (napad, porwania, zaginięcia bliskiej osoby), co zrobić w trudnej sytuacji 

(choroba, utrata dokumentów, brak pieniędzy na powrót do kraju, upadek biura podróży)  

i  jakiej pomocy możemy oczekiwać od konsula RP. Treści szkoleniowe są jak najbardziej 

praktyczne i przekazane zostaną w możliwie najbardziej interaktywny sposób. Mile widziane 

będą własne telefony komórkowe z możliwością instalowania aplikacji z Google Play  

i AppStore. Umożliwią one w sposób bezpłatny, weryfikować i trenować większość 

omawianych treści na żywo w trakcie trwania szkolenia. 

 

5 lipca 2013 (piątek) 

godz. 11.00 - 14.00: Zakładanie działalności gospodarczej w krajach Unii Europejskiej 

Prowadzący: Łukasz Żak – prawnik, specjalista ds. prawa gospodarczego 

O warsztacie: 

Prowadzenie własnej firmy pozwala na realizację własnych marzeń i pasji, to również często 

alternatywa dla pracy najemnej. Jak wygląda proces zakładania i prowadzenia działalności 

gospodarczej w krajach Unii Europejskiej? Czy prowadzenie firmy w Polsce różni się  



od podejmowania podobnych wyzwań np. w Niemczech, Danii czy też Wielkiej Brytanii. Na 

spotkaniu dowiesz się jak i czy warto założyć własną firmę w jednym z krajów członkowskich. 


